Ebu Muhammed Süleyman
b. Mihran el-Kı1fi

(ö. 148/765)

Hadis, kıraat ve feraiz sahalarındaki
bilgisiyle tanınan

tabiin nesiine mensup alim.

Aslen Taberistanlıdır. Rey yöresinde
Dünbavend'de (Dübavend) doğdu (6 ı 1
680-81); Küfe'de doğduğu da rivayet
edilmiştir. Hıfzını tamamladıktan sonra
öğrenimine kıraat ilmiyle başladı.